

C19/06/0020

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**  
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य रेखांचाल)

**Koshika**  
foundation  
Building block of life.

APPLICATION No.:  
आवेदन संख्या : **V/0619/0206**

APPLICATION DATE:  
आवेदन तिथि : **03/06/19**

NAME of APPLICANT:  
आवेदक का नाम

AGE-YEARS आयु-वर्ष : **65** SEX लिंग : **M**

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:  
पिता/कपुत्र का नाम

**Chokan Singh**  
**S/o Ramji Bhai**

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान आवासीय पता  
**Nand Hotel Kr Samne, maturing wate**

District → Bhadrak, Odisha, 7521001

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: वासी आवासीय पता

**Same as above**

OCCUPATION:  
जैविक व्यवसाय

**Farmer**

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:  
कुल वार्षिक आय

**₹1000/-**

(Attach Proof of Income)  
(आय का साक्ष दस्तावेज़)

**NA**

PAN No. स्ट्रोट नंबर संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):  
कहा आप ज्ञाप कर रहा है (जो काम हो उस पर कठी का नियाम सापेही)

Yes / No  
हाँ / नहीं

**FAMILY DETAILS चरिवार विवरण**

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	<b>Omprakash</b>	63	F	<b>Wife</b>
2.	<b>Jeeptendra</b>	31	M	<b>Son</b>
3.	<b>Hari Singh</b>	28	M	<b>Son</b>
4.	<b>Damrendra</b>	25	M	<b>Son</b>
5.	<b>Darvendra</b>	20	M	<b>Son</b>
6.	<b>Vijay Latomi</b>	16	F	<b>Daughter</b>

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)  
सहायता के लिये विनियोग स्थापन

BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रवाग पत्र (प्रवाग पत्र को साथ प्रति संतान करो)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प ज्ञाप वर्ग प्रवाग पत्र (प्रवाग पत्र को आप प्रति संतान करो)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रवाग पत्र को आप प्रति संतान करो)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष
--	--	---	--

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किये गये विस्तृत का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आयोग/दौषिण्य से चारी की गई प्रतिवेदन मूली संतान
	<b>RE → J MSSC</b>
	<b>LL → P.P.</b>
	<b>Surgery → RE SICS + 201</b>

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
इस उद्देश्य के देश कोई अन्य सहायता विस्तृत का अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED स्रोत द्वारा सहायता दर्शी
1	<b>SCEH →</b>	

**DECLARATION by APPLICANT.** આર્થિક દ્વારા પોતાનું જણા

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purposes", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पूर्ण रूप से यह काम के लिए यहाँ दी गयी जिम्मेदारी को अनुमति देता हूँ कि मेरी विद्यालय में भवित्व करता है। परं यदि विद्यालय एवं जगत आपका यात्रा करता है तो मेरी जागरूकता विषय की काम करती है।  
 2) मेरे हाथ को स्वाक्षर यात्रा "कोलंबिया पाइ-वैन्सन", ये लोग रखते हैं, जानकारी प्राप्त करने के लिए यहाँ आये, जो इस काम के लिए उपयोग की जाती है।  
 3) मैं अपने काम के लिए जागरूक हूँ कि यह काम को नहीं है, जब तक कि यह अधिक साधनों का उपयोग विद्यालयी समूहोंनी करती है वह से विचार है। और न ही यहाँ की जागरूकता

AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेंट द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रति पर अब तक हमने क्या नयी कांगड़ा वाली किसी भी व्यक्ति को देखा है? ऐसा कोई नहीं। जो व्यक्ति उनका है, वह एक बहुत अच्छा व्यक्ति है, जो अपने लोगों को बहुत धृति और उत्सुकता से बढ़ावा देता है। उनकी गतिशीलता और उत्सुकता से लिए किसी भी प्रश्न में जो जवाब आता है, वह उत्सुकता से लिए जाते हैं। ऐसे जवाब का लिया जाता है कि वह वाद में कारों के लिए "कौनिक फार्मारेसन" या नयाँ नीति आपैकृत है।

2) वे (अधीक्षक) इस बात के बाबत हैं कि वेद नाम, नाम, चोटी और लिंगमें से किसी वाक्य को देखते ही उद्देश्यों से प्रभित है युक्ति स्थल, साहस्रत का स्थान नहीं बनता इस सम्बन्ध में "कौनिक" प्राप्त उद्देश्यों में से किसी भी विवर नहीं वाक्यकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

मानविक वैज्ञानिक अनुसन्धान

$$\overrightarrow{AB} \cap \overrightarrow{CD}$$

AGREEMENT by HOSPITAL (क्रमसंख्या दर्शक)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Kothika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

यहाँ अधिकारी ने भी और वे अधिकारी ने "संकेत सम्बन्ध" में विभिन्न सामग्री है जिसकी को जानते हैं। यहाँ दृष्टि (इत्यादि) विभिन्न सामग्री का उल्लेख करते हैं।

- 1) यह कि न हो कर्मियन और वह ही पर्याप्त में लिंगिक समाज किसी भी साक्षरता संस्थान के लिए अन्य स्तरों से उनका ऐडी/प्रायरो ने देखी या हो रहे हैं, वैसे कि इनके "लोकिक प्रायरोन" में सिक्षितीय/विश्वासीय प्रायरो के सम्बन्ध में "लोकिक प्रायरोन" इन पर देखा गया है। यदि "लोकिक प्रायरोन" इष्ट समाज के लिए अधिकारों को देना चाहा है तो अन्यान् लिंगिक आय और साक्षरी सम्भव का लिंगिक अन्य सम्बन्ध से साक्षरता देने का अधिकार दुर्लभ रहता है। इस पृष्ठ में एष्ट प्रायरो याता है कि अन्यान् लिंगिक मरण उनका ऐडी/प्रायरो ने देखी और साक्षरी सम्भव का लिंगिक अन्य सम्बन्ध से ज्यो देखा रखता है।



RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
सुनीचारी के लिए स्वीकृति

Date of Surgery  
अंतिम श्वे तारीख  
04/06/19

**Dr. ABHISHEK HANNA**  
MCI No.-09-35572  
Sign..... (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION काशिका फूंडेशन के लिए

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

Safary

*Sir B*